

Storyline Studios AAR A/S

Filmbyen 23, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 54 45 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Teis Werring Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Storyline Studios AAR A/S Filmbyen 23, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 54 45 62
	Stiftet: 18. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Teis Werring Bruun, Formand Malte Siesbye Udsen Anders Holck Lykkebo Petersen
Direktion	Malte Siesbye Udsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af efterbearbejdning, udlejning, rådgivning og support som udøves og efterspørges i forbindelse med film produktions selskaber, tv-stationer og reklamebureauers produktion af digital medie produktioners indhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.475.787 kr. mod 1.852.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.999 kr. mod -1.229.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

2024 bliver et hårdt år, men ledelsen forventer et mindre positivt, dog forbedret resultat i indeværende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.475.787	1.852.164
1 Personaleomkostninger	-2.758.248	-2.493.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-514.582	-572.236
Driftsresultat	202.957	-1.213.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.309	20.771
Andre finansielle indtægter	17.627	15.736
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.894	-55.138
Resultat før skat	78.999	-1.231.767
3 Skat af årets resultat	0	2.376
Årets resultat	78.999	-1.229.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.229.391
Disponeret i alt	78.999	-1.229.391



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede lignende rettigheder	0	19.593
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.593</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.752.216	772.204
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.752.216</u>	<u>772.204</u>
6	Deposita	377.796	58.150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.796</u>	<u>58.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.130.012</u>	<u>849.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.802	239.433
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	142.575
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.946.309	1.382.162
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.376
	Periodeafgrænsningsposter	95.191	80.114
	Tilgodehavender i alt	<u>2.121.302</u>	<u>1.846.660</u>
	Likvide beholdninger	4.300	4.881
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.125.602</u>	<u>1.851.541</u>
	Aktiver i alt	<u>4.255.614</u>	<u>2.701.488</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.000	502.000
Overført resultat	-155.505	-234.503
Egenkapital i alt	<u>346.495</u>	<u>267.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.009.273	0
Anden gæld	194.564	234.159
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.203.837</u>	<u>234.159</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	336.300	0
Gæld til pengeinstitutter	831.949	1.245.820
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	51.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.883	454.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.532	0
Gæld til associerede virksomheder	27.192	0
Gæld til kapitalinteressenter	498.400	0
Anden gæld	428.322	499.478
Periodeafgrænsningsposter	157.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.705.282</u>	<u>2.199.832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.909.119</u>	<u>2.433.991</u>
Passiver i alt	<u>4.255.614</u>	<u>2.701.488</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	502.000	-234.504	267.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.999	78.999
	502.000	-155.505	346.495



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.472.734	2.213.542
Pensioner	156.143	109.575
Andre omkostninger til social sikring	55.686	71.683
Personalemkostninger i øvrigt	73.685	98.264
	2.758.248	2.493.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.894	55.138
	153.894	55.138
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.376
	0	-2.376
4. Erhvervede lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.115.759	1.115.759
Kostpris 31. december 2024	1.115.759	1.115.759
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.096.166	-1.042.056
Årets afskrivninger	-19.593	-54.110
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.115.759	-1.096.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	19.593



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	4.167.004	4.476.498		
Tilgang i årets løb	1.475.000	99.952		
Afgang i årets løb	-280.000	-409.446		
Kostpris 31. december 2024	5.362.004	4.167.004		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.394.800	-3.286.120		
Årets afskrivninger	-494.988	-512.861		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	280.000	404.181		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.609.788	-3.394.800		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.752.216	772.204		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2024	58.150	58.150		
Tilgang i årets løb	319.646	0		
Kostpris 31. december 2024	377.796	58.150		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	377.796	58.150		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.345.573	336.300	1.009.273	0
Anden gæld	194.564	0	194.564	0
	1.540.137	336.300	1.203.837	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør 18.505 t.kr. på balancetidspunktet.				



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAAN ApS, CVR-nr. 36544546, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: MAAN ApS, København Danmark, CVR-nr.: 36 54 45 46.


